关于2011年临港经济开发区公开招聘协警

体检和体能素质测评的通知

各位考生：

　　根据《2011年临沂临港经济开发区协警招考简章》规定，我区将组织2011年临港经济开发区公开招聘协警体检和体能素质测评，现就有关事宜通知如下：

　　一、参加体检和体能素质测评的人员

　　根据综合成绩排名，男性考生前45名、女性考生前10名进入体检、体能测评范围。

　　二、体检和体能素质测评时间及地点
1、体检时间及集合地点：
请参加体检人员携带本人身份证（或有效期内的临时身份证、带照片的户籍证明）及笔试准考证以确认身份。携带近期免冠1寸彩色照片一张、体检费150元，于2011年11月8日（周二）早7:00，在临港经济开发区管委会门口集合（体检注意事项见附件3）。

2、体能测评时间及地点：
2011年11月10日（周四）9:00—12：00，请参加体能素质测评人员8：30前到临港一中操场集合参加测评。

　　三、体能测试项目
　　测评的项目为：男、女10米×4往返跑，男引体向上、女立定跳远，男1000米、女800 米长跑三个项目。

　　四、体能测评注意事项
　　1、参加体能素质测评人员需持按规定时间到达指定集合地点，超过规定时间30分钟不到者视为自动放弃。抵达测评地点后按组点名、验证。

　　2、参加体能素质测评人员必须携带本人身份证（或有效期内的临时身份证、带照片的户籍证明）及笔试准考证以确认身份。

　　3、测评中将严格按照测评规范进行评判，测评需考生本人独立完成。请各考生认真阅读测评项目规则、动作规范及评分标准（见附件1、2）。

　　4、考生自行准备运动鞋、运动装，不准穿钉子鞋。如有需要，可自备饮用水和少量食品。

　　5、测评时如发现替测违纪现象，按严重作弊处理，直接取消聘用资格。进入测评现场必须关闭个人携带的所有通讯工具，交工作人员集中保管，不得与外界联系。

　　6、测试当天如遇恶劣天气，测试时间另行通知。

　　7、体能素质测评结束后当场公布成绩。

　　特此通知

附件：

　　1、协警招聘体能测评项目和标准（暂行）

　　2、协警招聘体能测评实施规则

3、体检注意事项

                            区人力资源和社会保障局

                             二〇一一年十一月五日
附件1：协警招聘体能测评项目和标准（暂行）
协警招聘体能测评项目和标准（暂行）
（一）男子组
	项  目
	标  准

	10米×4往返跑
	≤15〞1

	1000米跑
	 ≤4ˊ55〞

	引体向上
	≥6个

（二）女子组
	项  目
	标  准

	10米×4往返跑
	≤16〞1

	800米跑
	  ≤4ˊ50〞

	立定跳远
	  ≥140厘米

附件2：协警招聘体能测评实施规则
协警招聘体能测评实施规则
一、10米×4往返跑

    场地器材：10米长的直线跑道若干条，在跑道的两端线（S1和 S2）外 30厘米处各划一条线（图 1）。木块（5厘米×10厘米）每道3块，其中2块放在S2线外的横线上，一块放在S1线外的横线上，秒表若干块，使用前应进行校正。

    测验方法：受测者用站立式起跑，听到发令后从S1线外起跑，当跑到S2线前面，用一只手拿起一木块随即往回跑，跑到S1线前时交换木块，再跑回 S2交换另一木块，最后持木块冲出S1线，记录跑完全程的时间。记录以秒为单位，取一位小数，第二位小数非 “0”时则进1。

    注意事项：当受测者取放木块时，脚不要越过 S1和 S2线。

	│
│
│
│
│
│
│
	│

	│
	│

	S1│
	─────────
	│S2
	│

	│
	─────────
	│
	│

	│
	─────────
	│
	│

	│
	─────────
	│    ←→
	│

	│
	───────
	│   30cm
	│

	│
	←  10米  →
	│
	│

图 1
二、男子1000米跑、女子800米跑
    场地器材：400米田径跑道。地面平坦，地质不限，秒表若干块，使用前应进行校正。

    测验方法：受测者分组测，每组不得少于2人，用站立式起跑。当听到口令或哨音后开始起跑。当受测者到达终点时停表，终点记录员负责登记每人成绩，登记成绩以分、秒为单位，不计小数。

三、引体向上

场地器材：高度不等的单杠。

测试方法：引体向上时，双手正握（掌心向前）单杠，两脚离地，两臂身体自然下垂伸直，用两臂牵引身体向上，以下巴超过单杠计算为一个。让身体徐徐下降，直到回复完全下垂，重复再做下一个。

四、立定跳远
场地器材：跳远沙池一个，沙质松软，表面平坦。

测试方法：不用助跑从立定姿势开始起跳，跳时两腿稍分，膝微屈，身体前倾，然后两臂自然前后预摆两次，两腿随着屈伸，当两臂从后向前上方做有力摆动时，两脚用前脚掌迅速蹬地，膝关节充分蹬直同时展髋向前跳起，身体尽量前送，身体在空间成一斜线，过最高点后屈膝、收腹、小腿前伸，两臂自上向下向后摆，落地时脚跟先着地，落地后屈膝缓冲。跳时，只准离地一次，如双脚离地后不起跳，落下后再起跳，即为连续离地两次，作一次试跳失败论。每人有三次试跳机会，取成绩最好的一次记为有效成绩。

附件3：体检注意事项

体检注意事项

1、必须携带身份证、笔试准考证参加体检；必须在规定的时间到达指定地点集合并参加体检，否则视作放弃体检。
　　2、体检人员要遵守纪律，按体检程序和要求参加体检，不得向医生及工作人员泄露自己的姓名，不得以任何理由违反规定，影响体检。
　　3、体检人员要听从指挥，服从管理，积极配合工作人员和医务人员工作，维护体检秩序。
　　4、严禁弄虚作假、冒名顶替；不得携带手机等通讯工具参加体检，体检期间不得私自与他人联系。
　　5、体检前一天请注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动。
　　6、体检当天需进行采血、B超等检查，请在受检前禁食8-12小时。
　　7、女性受检者月经期间请勿做妇科及尿液检查，待经期完毕后再补检；怀孕或可能已受孕者，要事先告知医护人员，勿做X光检查。
　  8、请配合医生认真检查所有项目，勿漏检；如隐瞒病史影响体检结果的，后果自负；若自动放弃某一检查项目，将会影响对您的录用。
　　9、体检医师可根据实际需要，增加必要的相应检查、检验项目，费用自理。
　　10、如对体检结果有疑问的，可以进行复检。复检要求应在接到体检结论通知之日起1日内提出，复检只进行一次，体检结果以复检结论为准。
　　11、参加体检的人员须携带体检费用150元（自备零钱）、与笔试准考证同底版照片一张。
PAGE
7